ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
12 октября 2011года                 станица  Георгиевская                               № 62
Об утверждении генеральных планов станицы Георгиевской, станицы Сунженской, хутора Раздольный, хутора Привольный, хутора Рощинский Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с Законом РФ от 6 октября 2001 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Градостроительного кодекса, администрация муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить раннее разработанные генеральные планы станицы Георгиевской, станицы Сунженской, хутора Раздольный, хутора Привольный, хутора Рощинский Кочубеевского района Ставропольского края.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Лукьянова А.В.

3.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

Георгиевского сельсовета                                                     Ю.А.Талащенко

Проект постановления вносит:

специалист 1 категории администрации

муниципального образования

Георгиевского сельсовета                                                     А.В.Лукьянов

Проект постановления визирует:
управляющий делами администрации

муниципального образования

Георгиевского сельсовета                                                     М.Н.Мушенко